

خبر

رئیس سازمان راهداری:

ترانزیت ۱۷ میلیون تن کالا در سال ۱۴۰۴



رئیس سازمان راهداری از ترانزیت ۱۷ میلیون تن کالا طی سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش تسنیم، رضا اکبری رئیس سازمان راهداری با اشاره به ترانزیت ۱۶ میلیون و ۶۹۶ هزار و ۷۵۱ تن کالا از طریق مرزهای زمینی کشور در سال گذشته اظهار کرد: این حجم از ترانزیت جاده‌ای کالا از قلمرو کشورمان، با انجام ۷۴۲ هزار و ۳۶۲ سفر ناوگان حمل‌ونقل بین‌المللی صورت گرفته است.

وی افزود: ۱۳ میلیون و ۵۶۴ هزار و ۵۴۶ تن کالا با انجام ۵۶۲ هزار و ۹۷۴ سفر ناوگان حمل‌ونقل کالا از کشور صادر شده و با برقراری ۱۱۲ هزار و ۹۶۸ سفر ناوگان حمل‌ونقل کالا نیز دو میلیون و ۴۹۰ هزار و ۹۶۸ تن کالا وارد کشور شده است.

به گفته وی، عملیات حمل کالا در سطح شبکه راه‌های کشور با فعالیت ۳۰۷۸ شرکت در حوزه حمل‌ونقل بین‌المللی کالا در حال انجام است. اکبری تأکید کرد: همچنین جابه‌جایی مسافران از طریق مرزهای زمینی کشور، با فعالیت ۶۸ شرکت و شعبه در بخش حمل‌ونقل بین‌المللی مسافر در حال انجام است.

وی یادآور شد: با تلاش و فعالیت ۶۳ هزار راننده ماهر و حرفه‌ای و استفاده از ۵۱ هزار دستگاه ناوگان در حوزه حمل‌ونقل عمومی، کار جابه‌جایی کالا و مسافر در خطوط بین‌المللی بدون وقفه در حال انجام است.

به گفته رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در حال حاضر ۲۸ پایانه مرزی در ۱۲ استان کشور فعال بوده و عملیات تبادل کالا و جابه‌جایی مسافر بین جمهوری اسلامی ایران و کشورهای همسایه در حال انجام است.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران:

تولید ۱.۵ میلیون تن گندم مورد نیاز صنایع



رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه امسال هم در تامین گندم مورد نیاز نان و خبازی‌ها خودکفا خواهیم بود، گفت: امسال حدود یک و نیم میلیون تن گندم مورد نیاز صنایع در داخل تولید خواهد شد.

به گزارش مهر، عطاالله هاشمی در گفتگوی تلویزیونی با اشاره به تداوم بارش‌های بهاری در نقاط مختلف کشور، اظهار کرد: به لطف خداوند بارندگی‌های مناسبی که تقریباً از اواسط زمستان آغاز شده همچنان ادامه دارد و این بارش‌ها کشاورزان را در سراسر کشور امیدوارتر کرده است.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: خوشبختانه همه ۱۳ استانی که بیشترین بارش‌ها را داشته‌اند، استان‌های اصلی تولیدکننده غلات به‌ویژه گندم هستند و برآورد می‌شود که امسال بالغ بر ۱۳ میلیون تن گندم تولید کنیم.

وی با تأکید بر اینکه امسال هم در تامین گندم مورد نیاز نان و خبازی‌ها خودکفا خواهیم بود، افزود: اگر الزاماتی مانند خرید تضمینی مناسب و پرداخت به‌به‌موقع صورت گیرد آن شالله حدود یک و نیم میلیون تن گندم مورد نیاز صنایع نیز در داخل تولید خواهد شد و نیازی نیست از خارج وارد کنیم.

سخنگوی دولت:

ایران آینده بهتر از ایران فعلی خواهد بود

مصائب و خشونت در دل خود قدرتی به انسان می‌دهد که توان ایثار کردن را به او می‌آموزد.

وی افزود: پس از فاجعه میناب که کربلای ایران بود، شکوه وطن دوستی را خلق کرد و والدینی که داغ دیده بودند با پیکرهای فرزندان که قابل شناسایی نبود، پای کشور محکم ایستادند.

وی ادامه داد: عرق ملی در کشور افزایش یافت چون این بلوغ وجود داشت که هیچ بیگانهای نمی‌تواند امید را به ارمغان آورد؛ بلکه امید را باید از درون خود انتظار داشت.

مهاجرانی گفت: ایران حمله بیگانگان زیادی را تجربه کرده و قطعاً ایران آینده از ایران حال، بهتر خواهد بود زیرا ایران پس از حمله مغول، ایران علمی بود.

سخنگوی دولت در پایان گفت: امروز نباید مشکلات را پنهان کرد و باید روی میز قرار گیرد تا بتوانیم برای آنها راهکار پیدا کنیم.



سخنگوی دولت با اشاره به جنگ سوم تحمیلی گفت: با جنگ عرق ملی افزایش یافته و قطعاً ایران آینده از ایران حال بهتر خواهد بود.

به گزارش مهر، مراسم تجلیل از زنان کارگر تولید و کار در جنگ رمضان با حضور زهرا بهروز آذر معاون امور زنان رئیس‌جمهور، فاطمه مهاجرانی سخنگو دولت و مالک حسینی معاونت امور اشتغال و کارآفرینی وزارت کار در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

فاطمه مهاجرانی، سخنگو دولت چهاردهم در این مراسم، گفت: جنگ با تمام

بانک مرکزی اعلام کرد:

نرخ تورم در فروردین ماه ۱۴۰۵ معادل ۵۰.۶ درصد شد



گروه‌های اصلی در فروردین ماه ۱۴۰۵، شاخص بهای گروه‌های خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها نسبت به ماه قبل معادل ۹/۸ درصد، دخانیات ۷/۳۰ درصد پوشاک و کفش ۴/۶ درصد مسکن آب‌برق و گاز و سایر

سوخت‌ها ۶/۱۱ درصد اثاث لوازم و خدمات مورد استفاده در خانه ۲/۱۲ درصد بهداشت و درمان ۶/۱۵ درصد، حمل‌ونقل ۸۵ درصد ارتباطات ۶/۲۰ درصد، تفریح و امور فرهنگی ۲/۵ درصد تحصیل ۴/۰ درصد رستوران و هتل ۵/۱۱ درصد و کالاها و خدمات متفرقه ۸۸ درصد افزایش یافت.

بانک مرکزی اعلام کرد: نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۴ معادل ۵۰.۶ درصد است.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران (شاخص تورم) در فروردین ماه ۱۴۰۵ به عدد ۶۱۵.۳ رسید که نسبت به ماه قبل معادل ۷.۰ درصد افزایش داشت.

شاخص مذکور نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۶۷ درصد افزایش یافت.

میزان تورم در دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۴ معادل ۶/۵۰ درصد می‌باشد.

شاخص بهای گروه اختصاصی کالا از زیر مجموعه شاخص کل بهای کالاها و خدمات مصرفی در

فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به ماه قبل معادل ۵/۹ درصد افزایش داشت. شاخص گروه مذکور نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۷/۹۵ درصد و در دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۴ معادل ۸/۶۵ درصد افزایش داشته است.

شاخص بهای گروه اختصاصی خدمت در فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به ماه قبل با افزایش معادل

۳۸ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۱/۳۹ درصد همراه بود.

شاخص گروه خدمت در دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۵ نسبت به دوازده ماه منتهی به فروردین ماه ۱۴۰۴ معادل ۹/۳۶ درصد افزایش داشته است.

بازرس کل استان کرمان:

طرح کدینگ مردم استان کرمان را گرفتار کرده است



بازرس کل استان کرمان گفت: ما به جای جلوگیری از قاچاق سوخت با سوء مدیریت کل شهروندان را درگیر مشکل کرده‌ایم.

به گزارش تسنیم، دادخدا سالاری، بازرس کل قضائی استان کرمان، در اولین نشست شورای قضائی استان در سال ۱۴۰۵، ضمن انتقاد شدید از وضعیت کنونی توزیع سوخت و تبعات آن برای شهروندان که ارتزاق و کسب و کار آنان را دچار خدشه جدی کرده است، گفت: عمده قاچاق سوخت از روش‌هایی غیر از نازل جایگاه‌ها و باک خودروها از جمله انبارهای نفت و خطوط انتقال انجام می‌شود و ما به جای جلوگیری از قاچاق و حل موضوع به صورت اساسی در جایگاه‌ها و مبادی اصلی، با سوء مدیریت کل شهروندان را درگیر مشکل و ناسازی کرده‌ایم.

وی ضمن تأکید بر این مطلب که مبدأ و مقصد عمده سوخت قاچاق استان‌هایی غیر از استان کرمان است، افزود: طرح کدینگ سوخت در کرمان در حالی اجرایی شده است که متأسفانه استان‌های مبدأ و مقصد قاچاق سوخت از اجرای این طرح معاف هستند و اجرای این طرح در استان کرمان منجر به نارضایتی مردم و مسافران شده است.

بازرس کل قضائی استان کرمان ضمن تأکید بر این مطلب که هزینه و دشواری‌های ناشی از قاچاق سوخت نباید گریبانگیر مردمی شود که همیشه و در همه مقاطع پای نظام ایستاده‌اند و جانفشانی کرده‌اند و اکنون نیز برای تأمین معیشت خود سختی‌هایی را تحمل می‌کنند، افزود: باید با هم اندیشی و تکیه بر تأکیدات شهید سلیمانی مبنی بر تبدیل تهدیدها به فرصت، از فرصت جنگ کنونی برای حل مشکلات ناشی از اجرای طرح کدینگ سوخت در استان استفاده کنیم.

سالاری بابیان اینکه در چنین شرایطی، واگذاری اختیارات هیئت دولت به استان‌ها و عزم استاندار کرمان برای حل مشکلات، به فرصتی برای خدمت‌رسانی بهتر و مؤثرتر به مردم تبدیل شده است، افزود: مدیریت جهادی و انقلابی ایجاب می‌کند که با توجه به دغدغه‌های استاندار محترم مبنی بر خدمت‌رسانی به مردم و حل معضلات استان کرمان، از این فرصت‌ها به نحو احسن برای خدمت

به مردم به عنوان ولی نعمتان خود استفاده کنیم.

بازرس کل قضائی استان کرمان با تشبیه جنگ تحمیلی امریکائی-صهیونی به دوران دفاع مقدس، تصریح کرد: شاید در گذشته متوجه معنای عمیق این فرمایش امام راحل که فرموده بودند: «جنگ یک نعمت است» نمی‌شدیم اما در شرایط کنونی متوجه می‌شویم که دفاع و ایستادگی کنونی ما از ثمرات و نعمات همان جنگ هشت‌ساله است.

بازرس کل قضائی استان کرمان با اشاره به اصل «جلوی ضرر را از هر کجا که بگیریم منفعت است» بر لزوم بازنگری و اصلاح رویه‌های اداری و اجرایی نادرست از جمله اجرای طرح کدینگ تأکید کرد و ادامه داد: این طرح باعث ضرر و نارضایتی مردم شده و باید در سریع‌ترین زمان ممکن اصلاح شود.

بازرس کل قضائی استان کرمان در بخشی دیگر از سخنان خود، بر ضرورت معرفی و تجلیل از چهره‌های ماندگار و خدمتگزار استان تأکید کرد و گفت: مرحوم دکتر احمد توسرکانی، کرمانی الاصل و بنیانگذار ثبت‌نویس در کشور بوده‌اند که باعث انقلاب و به‌روزرسانی در حوزه ثبت اسناد و املاک شده‌اند، از این روایشان الگویی شایسته برای خدمت‌رسانی و معرفی خدمات‌وی به نسل جوان، وظیفه‌ای برای همگان و به خصوص دستگاه قضائی محسوب می‌شود.

وی بر نامگذاری یک خیابان در شهر کرمان به نام مرحوم دکتر توسرکانی به عنوان عضو دستگاه قضائی که بانی تحول نوین در ثبت اسناد و املاک بوده نیز تأکید کرد.

بازرس کل قضائی استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اثرات اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول در حفظ منافع بیت‌المال و جلوگیری از زمین‌خواری، تصرفات عدوانی، ایجاد پرونده برای دستگاه‌های قضایی و کلاهبرداری؛ خواستار همکاری همه دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در راستای اجرای کامل این قانون شد. سالاری با تأکید بر عزم جدی سازمان بازرسی برای نظارت بر حسن اجرای قوانین، خاطرنشان کرد: با توجه به اثرات خوب اجرای قانون الزام در صیانت از اموال دستگاه‌های اجرایی و بیت‌المال، سازمان‌ها تکلیف دارند به وظایف خود در اجرای آن عمل کنند و هرگونه قصور و کوتاهی در اجرای این قانون موجب مسئولیت‌گیری برای مدیران سهل‌انگار خواهد شد.

وی در ادامه گفت: سازمان بازرسی از باب نظارت بر حسن اجرای امور و حفاظت از منافع بیت‌المال با کسانی که مرتکب تخلف شوند بر خورد قانونی را انجام خواهد داد.

بازرس کل قضائی استان کرمان در ادامه این نشست اظهار کرد: با توجه به دغدغه سازمان بازرسی در راستای نظارت بر حسن اجرای امور و تأکیدات ریاست عالی سازمان مبنی بر نظارت تام‌بر نحوه خدمت‌رسانی به مردم و تأمین اقلام اساسی و واردات سازمان بازرسی استان کرمان؛ چند مورد از منافذ و گلوگاه‌های بالقوه فساد در زمینه تأمین و توزیع اقلام اساسی از جمله برنج، گوشت و روغن شناسایی شد و بر خورد قانونی مقتضی نیز صورت گرفت و در این پرونده‌ها شاهد همکاری بسیار خوبی از سوی دادستان مرکز استان و مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی استان بوده‌ایم.